[image: image1.jpg]INTERGREEN

ДОГОВОР  № _____________
	г. Москва
	_________________ 2015 г.

ООО ЭП «Интер Грин», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Смычко А. А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

___________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора _______________, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает Исполнителю произвести работу по прочистке участка _____________канализационной сети диаметром __________ на территории Заказчика по адресу: _________________________.
2. Обязанности и ответственность сторон

2.1. Обязанности Заказчика:

2.1.1. Заказчик  обязуется принять выполненные работы с подписанием Акта сдачи-приемки выполненных работ.

2.1.2. Заказчик обязуется оплатить выполненные работы в размере, в сроки и в порядке, предусмотренном настоящим договором.

2.1.3. Заказчик обязан обеспечивать свободный проезд спецтехники к местам выполнения работ и исключить необоснованные простои автотранспорта Исполнителя.

2.1.4. Оплачивать Исполнителю расходы в размере 3000,00 руб. (три тысячи рублей 00 копеек), включая НДС – 457,63 руб., за прогон спецтехники, в случае отказа Заказчиком от выполнения работ, или в случае невыполнения Заказчиком п. 2.1.4 настоящего Договора.

2.2. Обязанности Исполнителя:

2.2.1. Исполнитель обязан выполнить указанные в п. 1.1. работы и сдать их Заказчику с подписанием Акта сдачи-приемки выполненных работ.

3. Стоимость работы и порядок оплаты.

3.1. Стоимость работ определяется в соответствии с Протоколом согласования договорной цены (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего Договора, и составляет ______________.
3.2. Форма оплаты – безналичный расчет.
3.3. Заказчик до начала работы перечисляет Исполнителю в качестве предоплаты 100% стоимости вывозимой проводимых работ на основании счета, выставленного Исполнителем.
3.4. В случае если фактический объем работ превысит указанный в Договоре, Заказчик производит доплату на основании акта выполненных работ и дополнительного счета, выставляемого Исполнителем.

4. Разрешение споров.

4.1.  Все  споры  и разногласия,  которые могут возникнуть между сторонами, будут разрешаться путем переговоров.

4.2.  При   неурегулировании   в процессе  переговоров  спорных вопросов   споры  разрешаются  в  порядке,  установленном  действующим законодательством.
5. Сроки действия договора и прочие условия.

5.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.
5.2. Настоящий договор оформлен в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному в адрес каждой из сторон.

5.3. Работы осуществляются в рабочие дни с 8-00 до 20-00.

5.4. Работы с использованием специализированной техники (илососы) осуществляются при температуре воздуха не ниже минус 10˚С.
6. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон.

	 ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	ЗАКАЗЧИК:

	Генеральный директор
	Генеральный директор

	/ ___________ /

________________ 2015 г.

_______________ 2015г.

  МП
Приложение № 1

к договору № __________

от ______________  г.

ПРОТОКОЛ

согласования договорной цены

__________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора ____________, и ООО ЭП «Интер Грин», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Смычко А. А., удостоверяем, что сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены на проведение следующих видов работ:
	Наименование работ
	Количество
	Цена за ед. изм. (включая НДС), руб.
	Общая стоимость работ (включая НДС), руб.

	Итого:

	В том числе НДС (18%):

Настоящий протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между ЗАКАЗЧИКОМ и ИСПОЛНИТЕЛЕМ.

ЗАКАЗЧИК

ИСПОЛНИТЕЛЬ

_______________/__________/

_______________/Смычко А. А./

  мп

     мп

 МП

- 2 -

Без голограммы не действительно (с 11 апреля 2011 г.)